
 
 
 
 
DAG VAN HET GELDERS PAARD - ERMELO 20 JULI 2019 

 

Hengstveulens 
CAT 
NR. 

NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats naar NMK/NVK kopgroep 

 GROEP 1 HENGSTVEULENS      

040 SAM-I-AM ALEXANDRO P X FARRINGTON C. TOLMAN, SPOFFORD NH  
 

042 SEM RO B IBSEN B X RUBUS B G.S.W. TE BOKKEL, EERBEEK 4   

043 SANTANA SPIELBERG X RUBUS B E. SCHOO, BARCHEM 
3   

108 SJORS M.C. MEXPRESSION X ZICHEM M.C. VAN DER SPEK, MOERKAPELLE/ A. VAN DER 
SPEK, MOERKAPELLE 2   

 GROEP 2 HENGSTVEULENS      

044 SENORVANDEVOSBULT EDMUNDO X JOHNSON J.A.G A. VAN DE GRAAF, VEGHEL 
5   

045 SHOWTIME MEXPRESSION X DANSER H.A. BRUIL, TERBORG  
 

046 SOLERO KIM EDMUNDO X KOSS J. VONK, GOUDRIAAN 4   

047 SETH KJENTO X UPPERVILLE H.G. HEKKERT, WIJHE  
 

048 SENNA VAN HET ANTINK MCKENZY JHL X UPPERVILLE J.P VAN ZADELHOFF, HENGELO 3   

 GROEP 3 HENGSTVEULENS      

049 SIR SOLOMON SIRIUS X SORENTO M.J.A. BESSELINK, TERBORG 5   

050 STENDER MC MEXPRESSION X CHARMEUR M.C. VAN DER SPEK, MOERKAPELLE/ A. VAN DER 
SPEK, MOERKAPELLE 

 
 

051 SAMBOEKA FÜRST JAZZ X DANSER L. KAMPEN, IT HEIDENSKIP 
4   

052 SIMON RONA AREZZO VDL X WILSON J. VONK, GOUDRIAAN  
 

053 SIR ELEGANT O2 MARKANT BK X ALEXANDRO P W.F. OPPERSMA, ZANDHUIZEN 
3   

 GROEP 4 HENGSTVEULENS      

054 SALAU MB EDMUNDO X LAURENTZ M. VAN DEN BRUL, HILVERSUM 4   



055 SALUUT MARKANT BK X ALEXANDRO P G.J. HARMSEN, HENGELO GLD  
 

056 SHONNIE IBSEN B X PATIJN P. KEMPENAAR, WETSENS/ S.S. KEMPENAAR, 
WETSENS 

 
 

057 SYMFONIE MM FIRST DATE X IMPOSANT EM W.A.C M. VAN DER TOL, WOERDEN 3   

058 SCOTTY MB SANDRO'S MATCH X W V SARON M. VAN DEN BRUL, HILVERSUM 5   

CAT 
NR. 

NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats naar NMK/NVK kopgroep 

 GROEP 5 HENGSTVEULENS      

059 SEPPE RONA JUPILER S X ALEXANDRO P J. VONK, GOUDRIAAN  

 
060 SILENAR P.S. MEXPRESSION X FLORENCIO B.J. HUIRNE, BELTRUM 5 

  

061 SOLITAIRE MEXPRESSION X ELEGANT H. BRUIL, DE HEURNE  
 

062 SJEFF V H ALEXANDRO P X NETTO B VERWAIJEN, EERBEEK  
 

063 SENNA AIR MARKANT BK X EDMUNDO P. BRAND, RIDDERKERK 
 

 
064 SHJONNIE CARLOS MCKENZY JHL X CHABLIS K. JONGBLOED, RAVENSTEIN 6 

  

 
 

Kampioenskeuring hengstveulens 
 

059 SEPPE RONA JUPILER S X ALEXANDRO P J. VONK, GOUDRIAAN KAMPIOEN 
 

040 SAM-I-AM ALEXANDRO P X FARRINGTON C. TOLMAN, SPOFFORD NH 2 
 

055 SALUUT MARKANT BK X ALEXANDRO P G.J. HARMSEN, HENGELO GLD 3 
 

062 SJEFF V H ALEXANDRO P X NETTO B VERWAIJEN, EERBEEK 4 
 

050 STENDER MC MEXPRESSION X CHARMEUR M.C. VAN DER SPEK, MOERKAPELLE/ A. VAN DER 
SPEK, MOERKAPELLE 5 

 

056 SHONNIE IBSEN B X PATIJN P. KEMPENAAR, WETSENS/ S.S. KEMPENAAR, 
WETSENS 6 

 

047 SETH KJENTO X UPPERVILLE H.G. HEKKERT, WIJHE 7 
 

052 SIMON RONA AREZZO VDL X WILSON J. VONK, GOUDRIAAN 8 
  

063 SENNA AIR MARKANT BK X EDMUNDO P. BRAND, RIDDERKERK 9 
  

061 SOLITAIRE MEXPRESSION X ELEGANT H. BRUIL, DE HEURNE 
10 

  

045 SHOWTIME MEXPRESSION X DANSER H.A. BRUIL, TERBORG 11 
  



Merrieveulens 
 

CAT 
NR. NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats naar NMK/NVK kopgroep 

 GROEP 1 MERRIEVEULENS      

065 SENORITA MACHO X VALDEZ S. MELOTTI, TIEL 3 
  

066 SAVANJA DBM IMPOSANT EM X SIRIUS B. VAN DER MOLEN, WILDERVANK 4 
  

067 SELENA VB BLOOMBERG X EDMUNDO M.J. VAN BRUGGEN, VARIK 5 
  

068 STANCE HENKIE X LAURENTZ R.PH. HEKKERT, WIJHE  

 
069 SIMPLY THE BEST SZ LANTANAS X ALEXANDRO P C.J.C. SOFFERS, NISPEN 2 

  

 GROEP 2 MERRIEVEULENS      

070 SOLEIL BENMARDI FRANKIE LEE X ALEXANDRO P W.G.A. STREPPEL, WILP GLD 3 
  

071 SUBLIEM ZRTS IBSEN B X SANDER R. THIJSSEN, SINT ANTHONIS  

 
072 STELLA JANE MANDIENIO WL X ULANDRO L. BOM - HOEKERSWEVER, VRIEZENVEEN  

 
073 SUBSTANCE JUPILER S X ALEXANDRO P R.PH. HEKKERT, WIJHE 4 

  

074 SABIEN DANSER X VITENS H.W. JANSEN-ROUGOOR, VARSSEVELD 5 
  

 GROEP 3 MERRIEVEULENS      

076 SINKIE MARKANT BK X HENKIE H. ERMENS, SINT ANTHONIS  

 
077 SHIANTHA IBSEN B X SAFFRAAN P. KEMPENAAR, WETSENS/ S.S. KEMPENAAR, 

WETSENS 4 
  

078 SHAKIRA VB EDMUNDO X FABRICIUS M.J. VAN BRUGGEN, VARIK 3 
  

079 SUZELLA JANE MANDIENIO WL X FLORIS BS L. BOM - HOEKERSWEVER, VRIEZENVEEN  

 
 GROEP 4 MERRIEVEULENS      

080 SHARINDIE MEXPRESSION X RONALDO H. BRUIL, DE HEURNE 3 
  

081 SOOF WOLFGANG X AHOY H.J. BOLINK, MARKELO 4 
  

084 SIRIANA EDMUNDO X ELEGANT D.J. VAN LAVIEREN, OCHTEN 2 
  

109 SALUELA ALEXANDRO P X LOVE FOR YOU B VERWAIJEN, EERBEEK  

 



Kampioenskeuring merrieveulens 
 

CAT 
NR. NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats naar NMK/NVK kopgroep 

068 STANCE HENKIE X LAURENTZ R.PH. HEKKERT, WIJHE KAMPIOEN 
 

071 SUBLIEM ZRTS IBSEN B X SANDER R. THIJSSEN, SINT ANTHONIS 2 
 

076 SINKIE MARKANT BK X HENKIE H. ERMENS, SINT ANTHONIS 3 
 

109 SALUELA ALEXANDRO P X LOVE FOR YOU B VERWAIJEN, EERBEEK 4 
 

072 STELLA JANE MANDIENIO WL X ULANDRO L. BOM - HOEKERSWEVER, VRIEZENVEEN 5 
 

079 SUZELLA JANE MANDIENIO WL X FLORIS BS L. BOM - HOEKERSWEVER, VRIEZENVEEN 6 
 

 
Veulenkampioenschap 

 

059 SEPPE RONA JUPILER S X ALEXANDRO P J. VONK, GOUDRIAAN KAMPIOEN 
 

068 STANCE HENKIE X LAURENTZ R.PH. HEKKERT, WIJHE  


 

 
3-jarige stermerries 
 GROEP 1 3-JARIGE STERMEERIES      

085 ODENCI ALEXANDRO P X MANNO M.J. BOSWINKEL-NIJENHUIS, DIEPENHEIM  
 

086 OG3NE VB EDMUNDO X FABRICIUS M.J. VAN BRUGGEN, VARIK  
 

087 ONZE-STELLA EXPRESSION X PARCIVAL M.M.C.A. VAN BEEK, IJSSELMUIDEN 5, ster   

089 OTILDE FLORIS BS X KOSS H.J.EN F J PETERS, STOKKUM  
 

090 ORINA HENKIE X FLORENCIO E.W.N. GEERLING, KLARENBEEK 4, VK   

 GROEP 2 3-JARIGE STERMEERIES      

088 ONNA DODESSA VAN HEEMSTATE FERDINAND X UPPERVILLE W.K. STAATSEN, EMMER COMPASCUUM  
 

091 OLIVERA VAN HET RODELAND HOMETOWN X WALSER J.P VAN ZADELHOFF, HENGELO  
 

092 O'LEENTJE J HOMETOWN X SPECIAL D A. DE JONG, OPHEMERT 4, VK   

093 OMIA MARIE IL DIVO X ELEGANT G. BRAND, SOEST  
 

094 ORIÉTA EM IMPOSANT EM X HAVIDOFF L. EVINK, ALDEBOARN 5, ster   



Kampioenskeuring 3-jarige stermerries 
 

CAT 
NR. NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats naar NMK/NVK kopgroep 

089 OTILDE FLORIS BS X KOSS H.J.EN F J PETERS, STOKKUM KAMPIOEN 
 

086 OG3NE VB EDMUNDO X FABRICIUS M.J. VAN BRUGGEN, VARIK 2 
 

093 OMIA MARIE IL DIVO X ELEGANT G. BRAND, SOEST 3 
 

085 ODENCI ALEXANDRO P X MANNO M.J. BOSWINKEL-NIJENHUIS, DIEPENHEIM 4 
 

091 OLIVERA VAN HET RODELAND HOMETOWN X WALSER J.P VAN ZADELHOFF, HENGELO 
5 

 

088 ONNA DODESSA VAN HEEMSTATE FERDINAND X UPPERVILLE W.K. STAATSEN, EMMER COMPASCUUM 6 
 

 
 

4 t/m 7 jarige stermerries 
CAT 
NR. NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats naar NMK/NVK kopgroep 

 GROEP 1 4/7 JARIGE STERMEERIES      

095 KHLOÈ JFB ALEXANDRO P X SANDRO HIT J.F. BUSSCHER, HUISSEN 5, ster   

096 NARESKA DANSER X VITENS H.E.M. MARTENS, MAARSSEN 3, ster   

098 LEONIE W FLORIS BS X PARCIVAL E.L. VAN GERVEN, BOXTEL  
 

099 MADAM GUARDIAN S X STUURBOORD N.G.C.M. VERSPAANDONK, VELDHOVEN  
 

100 NAROUAYA GEMMA TEXEL JUPILER S X VAANDRAGER HBC N.P.C. GARRITSEN- BERKELAAR, DE COCKSDORP 4,ster   

 GROEP 1 4/7 JARIGE STERMEERIES      

097 MARGONDA FLORIS BS X UPHILL GM VAN ASPEREN, TWELLO  
 

101 MIZZIE-JANE RUBUS B X INSPEKTEUR K. BRUGGINK, LEMELE  
 

102 LIEN WELL DONE X W V SARON J.P VAN ZADELHOFF, HENGELO  
 

103 NOVADORA WILSON X KOSS A.J. HAMELINK, PHILIPPINE  
 



Kampioenskeuring 4 t/m 7 jarige stermerries 
 

CAT 
NR. NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats naar NMK/NVK kopgroep 

102 LIEN WELL DONE X W V SARON J.P VAN ZADELHOFF, HENGELO KAMPIOEN 
 

keur 
098 LEONIE W FLORIS BS X PARCIVAL E.L. VAN GERVEN, BOXTEL 2, elite 

 

101 MIZZIE-JANE RUBUS B X INSPEKTEUR K. BRUGGINK, LEMELE 3, keur 
 

097 MARGONDA FLORIS BS X UPHILL GM VAN ASPEREN, TWELLO 4, VK 
 

103 NOVADORA WILSON X KOSS A.J. HAMELINK, PHILIPPINE 5, VK 
 

099 MADAM GUARDIAN S X STUURBOORD N.G.C.M. VERSPAANDONK, VELDHOVEN 6, VK 
 

 
4 t/m 7 jarige voorlopig keurmerries 
104 LODESSA GUARDIAN S X AHOY H. BRUIL, DE HEURNE/ I. VERHAGEN, BERGEIJK  


 

 
 

4 t/m 7 jarige keur- en elite merries 

105 NADIEN M.C. ALEXANDRO P X ZICHEM M.C. VAN DER SPEK, MOERKAPELLE KAMPIOEN 
 

106 LONNIE FLORIS BS X JOHNSON FOKKINK, BERGHEM 2 
 

 
 

Dagkampioenschap 
 

089 OTILDE FLORIS BS X KOSS H.J.EN F J PETERS, STOKKUM  


 

102 LIEN WELL DONE X W V SARON J.P VAN ZADELHOFF, HENGELO  


 

104 LODESSA GUARDIAN S X AHOY H. BRUIL, DE HEURNE/ I. VERHAGEN, BERGEIJK  


 

105 NADIEN M.C. ALEXANDRO P X ZICHEM M.C. VAN DER SPEK, MOERKAPELLE KAMPIOEN 
 

 

Erepenning stichting Zeldzamen Huisdierrassen 
 Martha Alexandro P x Elegant W.F. OPPERSMA, ZANDHUIZEN Erepenning SZH  

053 SIR ELEGANT O2 MARKANT BK X ALEXANDRO P W.F. OPPERSMA, ZANDHUIZEN    

 


